
 
Ziemassvētku labdarības pasākums iepriecina vairākus simtus 

bērnu namu, trūcīgo un daudzbērnu ģimeņu bērnus 
 

 

Biedrība „Reāls Piedzīvojums” turpinot iesākto tradīciju, arī šogad organizēja 
bezmaksas Ziemassvētku labdarības pasākumu bērnu namu, maznodrošināto, trūcīgo  un 
daudzbērnu ģimeņu bērniem.  

Ziemassvētku labdarības pasākums norisinājās 14.decembrī Ebreju biedrības namā, 
kurā vienkopus pucējās 204 dalībnieku. Pasākumā Ziemassvētku prieku ieguva bērni no 
Jelgavas sociālā aprūpes centra, bērnu nama „Līkumi” nodibinājuma „Centrs Dardedze”, 
Ogres novada sociālā dienesta un bērni no vairākām Latvijas pašvaldību maznodrošināto, 
trūcīgo un daudzbērnu ģimenēm.  

Labdarības pasākuma ietvaros norisinājās izrāde „Ziemassvētki Čučumuižā”, ciemos 
ieradās Ziemassvētku vecītis, bērni gāja kopīgās rotaļās un kopā dziedāja jaukas 
Ziemassvētku dziesmas, un protams, Ziemassvētku vecītis iepriecināja ar jaukām atbalstītāju 
un ziedotāju sarūpētajām dāvanām. 

Ziemassvētku labdarības pasākuma mērķis bija sniegt svētku sajūtu arī tiem bērniem, 
kam nav ģimenes vai kuras, finansiālu apsvērumu dēļ, nespēj pilnībā nodrošināt saviem 
mīļajiem Ziemassvētku svinības. „Reāls Piedzīvojums” tic, ka Ziemassvētki ir nesavtīgas 
mīlestības un došanas laiks, tādēļ aicinājām to darīt arī citiem.  

Ziemassvētku labdarības pasākumam palīdzēja tapt mūsu gādīgie atbalstītāji un 
ziedotāji - Skrīveru saldumi, Nordtext, Sestais stils, Sanare KRC-Jaunķemeru sanatorija, 
AR4, Auto nams, Sapņu piedzīvojums, Ebreju kultūras nams, IT Arhitekts. Sakām šiem 
uzņēmumiem lielu paldies, par atbalstu organizētajā labdarības pasākumā un iepriecinot 
bērnus svētku laikā. Mēs esam gandarīti, ka par saziedoto naudu no uzņēmumiem un 
privātpersonām, biedrība noorganizēja šo jauko Ziemassvētku labdarības pasākumu, un par 
pārējiem līdzekļiem jau sākam sūtīt Ziemassvētku vecīšus ar dāvanām, kas iepriecinās 
trūcīgo, maznodrošināto un daudzbērnu ģimeņu bērnus. Aicinām arī Jūs iepriecināt šo bērnu 
sirsniņas, lai ari viņi piepilda savu Ziemassvētku brīnumu. 

Biedrība „Reāls Piedzīvojums” ir sabiedriskā labuma organizācija, kuras mērķis ir 
veicināt aktīvu, sportisku un veselīgu dzīvesveidu bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem; 
saturīga un lietderīga brīvā laika organizēšana; patriotisma, drošsirdības un fizisko, garīgo 
spēju, disciplīnas attīstīšana un vides aizsardzības sekmēšana. Papildus tam „Reāls 
Piedzīvojums” regulāri organizē bezmaksas pasākumus dažādu sociālo grupu bērniem – uz 
šo brīdi, biedrības organizētajos labdarības, publiskajos un sabiedriskajos pasākumos ir 
piedalījušies ap 15 400 dalībnieku (kultūras un sporta dienās, pilsētas svētkos, veselīga 
dzīvesveida un ģimenes dienās, sporta spēlēs, saliedēšanas pasākumos). Tāpat ikvienam, 
jebkurā laikā bezmaksas ir iespēja apmeklēt „Reāls Piedzīvojums” izveidoto Veselības un 
aktivitāšu trasi Ulbrokā.  

Biedrība „Reāls Piedzīvojums” vasarā plāno organizēt nometnes trūcīgo un 
maznodrošināto ģimeņu bērniem, tādēļ, ja arī Jūs vēlaties atbalstīt bērnus un mūsu labos 
darbus, zvaniet: 28373749, 29325382, rakstiet - info@realspiedzivojums. Vairāk par 
ziedošanas iespēju uzziniet mūsu mājas lapā: www.biedriba.realspiedzivojums.lv. 
 
Lai Jums visiem ģimenisks, harmonisks, piedošanas un mīlestības pilns Ziemassvētku 
gaidīšanas laiks. 
 
Biedrības „Reāls Piedzīvojums” valdes priekšsēdētājs Sandijs Krastiņš 

http://www.biedriba.realspiedzivojums.lv/

